Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Старополтавское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Старополтавская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 24 » сентября 2018 г.
	№ 1/1

«О выплате единовременного

денежного вознаграждения »

        За своевременное и качественное выполнение своих должностных обязанностей.    За активное участие и отличную работу, а так же большой вклад  в благоустройство с.Старая Полтавка.

РЕШИЛА:

1. Выплатить Главе Старополтавского сельского поселения Штаймнец Ивану Андреевичу единовременное денежное вознаграждение в размере 0,5  должностного оклада.

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                 И.А. Штаймнец